ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

От 22 октября  2014 г.                                                                                           № 9
Об исполнении бюджета

Дружногорского городского поселения

за 9 месяцев 2014 года.

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, заслушав информацию начальника отдела – главного бухгалтера администрации Дружногорского городского поселения Павловой Е.О.,
Совет депутатов  Дружногорского городского  поселения,
Р Е Ш И Л:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета  Дружногорского

городского  поселения за  9 месяцев 2014 года:

-по доходам в сумме  29411,83  тыс.руб.

-по расходам в сумме   22978,75 тыс.руб.

с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Дружногорского городского поселения) в сумме 6433,08 тыс.рублей, со следующими показателями:

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Дружногорского городского поселения за  9 месяцев 2014 года согласно приложению 1;

по доходам бюджета Дружногорского городского поселения за 9 месяцев 2014 года согласно приложению 2;

по распределению расходов бюджета Дружногорского городского поселения за 9 месяцев 2014 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3;

2. Принять к сведению приложение 4 «Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по Дружногорскому городскому поселению за 9 месяцев 2014 года».
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
 Глава  Дружногорского городского поселения:                           С.И. Тарновский